

**PROCES-VERBAL DE PREDARE-PRIMIRE**

Încheiat astăzi \_\_\_\_\_, între

**1. Asociația de dezvoltare intercomunitară de utilități publice de salubritate a localităților "ECO SEPSI"**, cu sediul în \_\_\_\_\_, str. \_\_\_\_\_ nr. \_\_\_\_, județul\_\_\_\_, având Cod de Înregistrare Fiscală \_\_\_\_\_, număr cont IBAN \_\_\_\_\_, deschis la \_\_\_\_\_, reprezentată prin **Toth-Birtan Csaba**, având funcția de președinte, pe de o parte în calitate de **delegatar**, în numele Municipiului Sfântu Gheorghe și

**2. TEGA SA**, cu sediul în municipiul Sfântu Gheorghe, \_\_\_\_\_, jud. Covasna, înregistrată la Registrul Comerțului Covasna sub nr. de înregistrare \_\_\_\_\_/, CIF RO \_\_\_\_\_, cont nr. \_\_\_\_\_, deschis la \_\_\_\_\_, Sfântu Gheorghe reprezentat prin Máthé László director general, în calitate de **operator de servicii publice**, pe de altă parte

Având în vedere prevederile HCL nr. \_\_\_\_\_ și contractul de delegare a gestiunii activităților specifice de salubritate nr. \_\_\_\_/2025

delegatul operator procedând la predarea și operatorul la primirea următoarelor bunuri de retur, după cum urmează:

Nr Crt	Denumire bunuri - Mijloace fixe	Nr. Inventar	U.M	Cant.	Valoare
1	CLADIRE REDNIK TANYA	Z1069	1,00	buc	4.801,89
2	PLATFORMA DEPOZIT (MACADAM)	Z1069A	1,00	buc	74,41
3	PLATFORMA CU GOSPODARII ANEXE	Z1069B	1,00	buc	236,50
4	DORMITOR COMUN	Z1069C	1,00	buc	3.659,45
5	DORMITOR	Z1069D	1,00	buc	6.120,25
6	PLATFORMA NEBETONATA PTR. UTILAJ AGRICOL	Z1069E	1,00	buc	5.063,54
7	PLATFORMA DEPOZITARE FURAJE	Z1069G	1,00	buc	4.366,54
8	TEREN 4451 MP CF 43834	T8207	buc	1,00	50.547,03
9	MATURATOARE HAAGA 870	100206	buc	1,00	22.017,61
10	MATURATOARE HAAGA 870	100207	buc	1,00	22.017,61
11	MATURATOARE HAAGA 870	100208	buc	1,00	22.017,61
12	MATURATOARE HAAGA 870	100209	buc	1,00	22.017,62
13	PLUG ZAPADA	100210	buc	1,00	23.581,70
14	UTILAJ IMPRASIAT ZAPADA	100211	buc	1,00	88.012,48
15	AUTOSPECIALA MULTIF. STROPIT SPALAT DESZAPEZIT	739323	buc	1,00	773.247,66
16	PLUG FRONTAL IN V INDEPARTARE ZAPADA	739324	buc	1,00	43.546,72
17	SARARITA IMPRASIETIERE MAT ANTIDERAPANT SOLID	739325	buc	1,00	106.567,36
18	INSTALATIE STROPIT SI SPALAT CU REZERVOR DE 2000 L	739326	buc	1,00	106.028,18

19	PERIE FRONTALA PENTRU AUTOSPECIALA MULTICAR	739326A	buc	1,00	41.622,63
20	AUTOBASCULANTA MULTIFUNCTIONALA 6X4 MAN TGS	739361	buc	1,00	923.330,02
21	LAMA ZAPADA METALICA SNOW SERVICE B3513 30	739362	buc	1,00	80.052,38
22	IMPRASTIETOR MATERIAL ANTIDERAPANT	739363	buc	1,00	167.843,59
23	INST SPALAT STROPIT CAROSABIL GRD HJIP 8500	739364	buc	1,00	143.231,60
24	PERIE FRONTALA PENTRU AUTOSPECIALA MAN TGS33.470 6	739368A	buc	1,00	55.692,00
25	TEREN STR CRANGULUI NR. 1 208 MP	739473	buc	1,00	41.184,00
26	LAMA SI PERIE UTILAJ CUR ZAPADA TROTUAR	73968	buc	1,00	58.631,79
27	MATURATOR MANUAL PT TROTUARE IARNA 8616SSE	740634	buc	1,00	4.059,00
28	MATURATOR MANUAL PT TROTUARE IARNA 8616SSE	740635	buc	1,00	4.059,00
29	MATURATOR MANUAL PT TROTUARE IARNA 8615	740636	buc	1,00	3.299,00
30	MATURATOR MANUAL PT TROTUARE IARNA 8615	740637	buc	1,00	3.299,00
31	MATURATOR MANUAL PT TROTUARE IARNA 8615	740638	buc	1,00	3.299,00
32	MATURATOR MANUAL PT TROTUARE IARNA FS91	740639	buc	1,00	2.990,00
33	MATURATOR MANUAL PT TROTUARE IARNA FS91	740640	buc	1,00	2.990,00
34	MATURATOR MANUAL PT TROTUARE IARNA RM 248.03	740641	buc	1,00	2.999,00
35	MATURATOR MANUAL PT TROTUARE IARNA RM 248.03	740642	buc	1,00	2.999,00
36	SISTEM DE INCALZIRE CENTRALA P	TG8014	buc	1,00	45.662,56
37	RACORD ELECTRIC TRIFAZIC CLADI	TG8022	buc	1,00	5.807,91
38	CLADIRE SEDIU TEGA	TG8042	buc	1,00	414.758,57
39	BIROURI TEGA-REAMENAJARE	TG8042A	buc	1,00	139.640,88
40	SEDIU -REAMENAJARE BIROURI TEGA	TG8042B	buc	1,00	46.926,16
41	REAMENAJARE SEDIU TEGA	TG8042C	buc	1,00	73.851,17
42	SUPRASTRUCTURA STROPITOARE AVIA	TG8051	buc	1,00	21.671,45
43	MOTOCULTIVATOR GHEPARD PT DEGAJAT ZAPADA	TG8058	buc	1,00	30.003,79
44	SIST. INMAGAZINARE SI POMPARE CACL	TG8059	buc	1,00	77.903,87
	<b>TOTAL 1</b>				<b>3.701.731,53</b>

Obiect de inventar						
Nr.	Denumirea		UM	Cant.	Pret unitar	Valoarea totala
1	WC-uri ECOLOGICE	Ob. inv.	Buc	14	570,25	7983,50
1	COȘ GUNOI CONSOLA	Ob. inv.	Buc	500	640,22	320110,00
2	COȘURI GUNOI STRADALE METALIC	Ob. inv.	Buc	100	368,90	36890,00
3	COȘURI STRADALE	Ob. inv.	Buc	600	214,20	128520,00
	<b>TOTAL2</b>					<b>493.503,50</b>
	<b>TOTAL</b>					<b>4.195.235,03</b>

Prezentul proces verbal a fost încheiat astăzi, \_\_\_\_\_, în 3 exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**Delegatar,**  
**Asociația de Dezvoltare Intercomunitară**  
**de utilități publice**  
**pentru Serviciile de Salubritate a Localităților**  
**”ECO SEPSI”**

**Președinte**  
**Toth-Birtan Csaba**

**Delegat,**  
**TEGA S.A.**

**Director general**  
**Máthé László**

**Director economic**  
**Vajna Kinga Enikő**